
1

查核小組

查核金額以上之標案 複查

累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 行政院公共工程委員會 0 17 73 0 14 51 0 0 6 0 0 0 0 11 44 20 84 0 1 0 1

2 335 12 77 321 6 37 537 11 33 1 8 0 0 16 92 14 63 0 0 0 0

3 2 0 0 4 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

4 50 5 23 143 8 29 851 3 28 2 7 0 0 10 59 8 28 0 0 0 0

5 7 1 5 13 3 8 66 7 20 1 2 0 0 6 16 6 19 0 0 0 0

6 145 6 31 422 0 20 2,470 7 20 0 0 0 0 9 45 4 26 0 0 0 0

7 9 1 8 18 6 10 50 10 25 3 3 0 0 12 30 8 16 0 0 0 0

8 674 23 107 2,073 12 54 2,660 5 19 7 13 0 1 41 165 6 26 0 0 0 1

9 507 16 82 1,393 12 53 2,130 3 28 5 10 0 0 31 151 5 22 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

12 12 6 11 19 1 14 106 11 34 1 5 0 0 7 26 10 35 0 1 2 2

13 7 1 4 45 1 22 85 5 20 4 6 0 0 8 39 2 12 1 1 0 0

14 0 0 0 1 0 0 7 1 3 0 1 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0

15 0 0 0 3 0 2 10 6 9 1 1 0 0 7 10 0 2 0 0 0 0

16 21 3 11 49 5 20 46 3 16 2 3 0 0 10 40 3 10 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

18 34 10 20 78 5 28 96 3 20 2 4 0 0 10 35 10 37 0 0 0 0

19 43 6 20 395 6 62 3,692 7 76 1 12 0 1 14 108 6 61 0 0 0 0

20 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

22 0 0 0 3 1 2 16 10 15 0 2 0 0 3 4 8 15 0 0 0 0

23 16 3 7 23 5 12 100 6 31 1 4 0 0 10 27 5 27 0 0 0 0

24 2 0 1 6 3 3 5 1 4 1 1 0 0 4 7 1 2 0 0 0 0

25 4 0 2 26 4 13 142 15 36 2 3 0 0 4 18 17 36 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 23 11 18 0 1 0 0 5 7 6 12 0 0 0 0

28 0 0 0 38 8 25 47 6 19 2 3 0 0 8 19 7 27 0 0 1 1

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當
季

當
季

累
計

內政部

外交部

國防部

財政部

教育部

法務部

經濟部

交通部

僑務委員會

行政院人事行政總處

衛生福利部

國軍退除役官兵輔導委員會

國立故宮博物院

行政院原子能委員會

科技部

國家發展委員會

文化部

行政院農業委員會

中央銀行

中央選舉委員會

勞動部

行政院環境保護署

行政院海岸巡防署

原住民族委員會

金融監督管理委員會

國家通訊傳播委員會

客家委員會

http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=301000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=303000000B&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=305000000C&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=307000000D&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=309000000E&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=311000000F&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=313000000G&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=315000000H&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=319000000B&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=323000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=327000000I&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=331000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=335000000E&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=337000000G&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=339000000G&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=341000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=343000000E&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=345000000G&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=347000000N&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=349000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=354000000J&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=355000000I&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=363000000C&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=365000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=367000000D&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=369000000H&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=394000000A&iuid=3D3S3N3N42
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查核小組

查核金額以上之標案 複查

累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當
季

當
季

累
計

29 32 6 21 109 6 21 360 7 23 2 4 0 0 8 21 13 48 0 0 0 0

30 6 2 3 43 6 15 117 5 22 0 3 0 0 7 15 6 28 0 0 0 0

31 41 8 21 119 7 36 489 12 56 2 6 0 0 14 56 15 62 0 1 0 0

32 36 4 20 128 12 28 568 7 37 2 5 0 0 12 45 13 44 0 0 0 1

33 32 2 17 77 8 21 780 9 34 4 4 0 0 7 21 15 53 0 0 1 2

34 48 4 27 122 8 40 1,263 1 22 3 7 0 0 7 44 9 51 0 1 0 0

35 21 4 15 83 2 19 678 17 44 0 2 0 0 14 39 9 41 0 0 0 0

36 29 3 11 88 8 25 1,045 6 51 5 5 0 0 12 50 10 42 0 0 0 0

37 23 3 15 135 5 22 942 14 31 1 2 0 0 8 28 15 42 0 0 0 0

38 44 3 27 156 10 43 1,086 23 84 5 11 0 0 13 56 22 89 0 0 6 20

39 17 0 9 109 5 18 703 2 30 3 3 0 0 4 30 6 30 0 0 0 0

40 8 2 6 82 3 22 643 5 24 2 3 0 0 8 38 4 17 0 0 0 0

41 11 2 7 37 3 16 205 4 27 1 2 0 0 2 16 8 36 0 0 0 0

42 18 2 13 32 5 16 235 5 32 2 4 0 0 4 26 10 39 0 0 0 0

43 28 5 20 62 7 19 175 4 19 4 7 0 0 10 36 9 28 1 1 0 0

44 9 1 5 27 6 15 138 9 24 1 2 0 0 11 28 5 17 0 0 0 0

45 225 9 51 495 7 34 1,206 10 25 4 10 0 1 26 109 4 9 0 1 0 0

46 129 12 39 489 8 53 1,379 9 31 2 8 0 0 15 63 16 64 0 1 0 3

47 163 9 39 432 10 52 1,419 6 40 5 9 0 0 11 67 19 73 0 0 0 0

48 178 16 55 402 7 45 1,499 10 22 4 8 0 0 23 78 14 52 0 0 0 0

49 94 8 32 297 6 48 1,707 13 50 1 10 0 0 15 78 13 62 0 0 0 0

50 115 12 37 298 10 62 1,363 3 42 5 9 0 0 20 89 10 59 0 2 0 0

合計 3,175 227 972 8,896 249 1,135 31,154 313 1,255 95 214 0 3 478 1,980 393 1,551 2 10 10 31

金門縣政府

連江縣政府

宜蘭縣政府

新竹縣政府

苗栗縣政府

彰化縣政府

南投縣政府

雲林縣政府

嘉義縣政府

屏東縣政府

臺東縣政府

花蓮縣政府

澎湖縣政府

基隆市政府

新竹市政府

嘉義市政府

臺北市政府

桃園市政府

新北市政府

臺中市政府

臺南市政府

高雄市政府

http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=371020000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=371040000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376420000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376440000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376450000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376470000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376480000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376490000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376500000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376530000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376540000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376550000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376560000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376570000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376580000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=376600000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=379000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=380000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=382000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=387000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=395000000A&iuid=3D3S3N3N42
http://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/chksea.lsprjchks?iwkut=397000000A&iuid=3D3S3N3N42


查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季

1 中央機關 1,868 110 482 5,074 100 465 13,153 132 485 37 90 0 2 227 947 148 565 1

2 地方機關 1,307 117 490 3,822 149 670 18,000 181 770 58 124 0 1 251 1,033 245 986 1 

總      計 3,175 227 972 8,896 249 1,135 31,153 313 1,255 95 214 0 3 478 1,980 393 1,551 2 

  行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表

截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬元之
標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查核
件數

累計查
核件數

當季查
核件數

累計查
核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數



累計 當季 累計

3 3 5

7 7 26 

10 10 31 

含複查)

丙等件數 不計分件數
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查核小組

查核金額以上之標案 複查

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 行政院公共工程委員會 0 17 73 0 14 51 0 0 6 0 0 0 0 11 44 20 84 0 1 0 1

2 內政部 335 12 77 321 6 37 537 11 33 1 8 0 0 16 92 14 63 0 0 0 0

3 外交部 2 0 0 4 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

4 國防部 50 5 23 143 8 29 851 3 28 2 7 0 0 10 59 8 28 0 0 0 0

5 財政部 7 1 5 13 3 8 66 7 20 1 2 0 0 6 16 6 19 0 0 0 0

6 教育部 145 6 31 422 0 20 2,470 7 20 0 0 0 0 9 45 4 26 0 0 0 0

7 法務部 9 1 8 18 6 10 50 10 25 3 3 0 0 12 30 8 16 0 0 0 0

8 經濟部 674 23 107 2,073 12 54 2,660 5 19 7 13 0 1 41 165 6 26 0 0 0 1

9 交通部 507 16 82 1,393 12 53 2,130 3 28 5 10 0 0 31 151 5 22 0 0 0 0

10 僑務委員會 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

11 行政院人事行政總處 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

12 衛生福利部 12 6 11 19 1 14 106 11 34 1 5 0 0 7 26 10 35 0 1 2 2

13 國軍退除役官兵輔導委員會 7 1 4 45 1 22 85 5 20 4 6 0 0 8 39 2 12 1 1 0 0

14 國立故宮博物院 0 0 0 1 0 0 7 1 3 0 1 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0

15 行政院原子能委員會 0 0 0 3 0 2 10 6 9 1 1 0 0 7 10 0 2 0 0 0 0

16 科技部 21 3 11 49 5 20 46 3 16 2 3 0 0 10 40 3 10 0 0 0 0

17 國家發展委員會 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

18 文化部 34 10 20 78 5 28 96 3 20 2 4 0 0 10 35 10 37 0 0 0 0

19 行政院農業委員會 43 6 20 395 6 62 3,692 7 76 1 12 0 1 14 108 6 61 0 0 0 0

20 中央銀行 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 中央選舉委員會 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

22 勞動部 0 0 0 3 1 2 16 10 15 0 2 0 0 3 4 8 15 0 0 0 0

23 行政院環境保護署 16 3 7 23 5 12 100 6 31 1 4 0 0 10 27 5 27 0 0 0 0

24 行政院海岸巡防署 2 0 1 6 3 3 5 1 4 1 1 0 0 4 7 1 2 0 0 0 0

25 原住民族委員會 4 0 2 26 4 13 142 15 36 2 3 0 0 4 18 17 36 0 0 0 0

26 金融監督管理委員會 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 國家通訊傳播委員會 0 0 0 0 0 0 23 11 18 0 1 0 0 5 7 6 12 0 0 0 0

28 客家委員會 0 0 0 38 8 25 47 6 19 2 3 0 0 8 19 7 27 0 0 1 1

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金額
之標案

公告金額以上未達一千萬元
之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數
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查核小組

查核金額以上之標案 複查

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金額
之標案

公告金額以上未達一千萬元
之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數

合計 1,868 110 482 5,074 100 465 13,153 132 485 37 90 0 2 227 947 148 565 1 3 3 5 



查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 金門縣政府 32 6 21 109 6 21 360 7 23 2 4 0 0 8 21 13 48 0 0 0 0

2 連江縣政府 6 2 3 43 6 15 117 5 22 0 3 0 0 7 15 6 28 0 0 0 0

3 宜蘭縣政府 41 8 21 119 7 36 489 12 56 2 6 0 0 14 56 15 62 0 1 0 0

4 新竹縣政府 36 4 20 128 12 28 568 7 37 2 5 0 0 12 45 13 44 0 0 0 1

5 苗栗縣政府 32 2 17 77 8 21 780 9 34 4 4 0 0 7 21 15 53 0 0 1 2

6 彰化縣政府 48 4 27 122 8 40 1,263 1 22 3 7 0 0 7 44 9 51 0 1 0 0

7 南投縣政府 21 4 15 83 2 19 678 17 44 0 2 0 0 14 39 9 41 0 0 0 0

8 雲林縣政府 29 3 11 88 8 25 1,045 6 51 5 5 0 0 12 50 10 42 0 0 0 0

9 嘉義縣政府 23 3 15 135 5 22 942 14 31 1 2 0 0 8 28 15 42 0 0 0 0

10 屏東縣政府 44 3 27 156 10 43 1,086 23 84 5 11 0 0 13 56 22 89 0 0 6 20

11 臺東縣政府 17 0 9 109 5 18 703 2 30 3 3 0 0 4 30 6 30 0 0 0 0

12 花蓮縣政府 8 2 6 82 3 22 643 5 24 2 3 0 0 8 38 4 17 0 0 0 0

13 澎湖縣政府 11 2 7 37 3 16 205 4 27 1 2 0 0 2 16 8 36 0 0 0 0

14 基隆市政府 18 2 13 32 5 16 235 5 32 2 4 0 0 4 26 10 39 0 0 0 0

15 新竹市政府 28 5 20 62 7 19 175 4 19 4 7 0 0 10 36 9 28 1 1 0 0

16 嘉義市政府 9 1 5 27 6 15 138 9 24 1 2 0 0 11 28 5 17 0 0 0 0

17 臺北市政府 225 9 51 495 7 34 1,206 10 25 4 10 0 1 26 109 4 9 0 1 0 0

18 桃園市政府 129 12 39 489 8 53 1,379 9 31 2 8 0 0 15 63 16 64 0 1 0 3

19 新北市政府 163 9 39 432 10 52 1,419 6 40 5 9 0 0 11 67 19 73 0 0 0 0

20 臺中市政府 178 16 55 402 7 45 1,499 10 22 4 8 0 0 23 78 14 52 0 0 0 0

21 臺南市政府 94 8 32 297 6 48 1,707 13 50 1 10 0 0 15 78 13 62 0 0 0 0

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金
額之標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度
執行總
件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數



查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

行政院工程施工查核小組　106　年第　4　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.3.15

序
號

一千萬元以上未達查核金
額之標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度
執行總
件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

22 高雄市政府 115 12 37 298 10 62 1,363 3 42 5 9 0 0 20 89 10 59 0 2 0 0

小計 1,307 117 490 3,822 149 670 18,000 181 770 58 124 0 1 251 1,033 245 986 1 7 7 26 
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